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Underhällsplan Materiel

Grupp 841. Radioinstallation

rnnena-Lr

Antenner
Bandspe larin sta l lation
Dataomvandlare FD10

Dataomvandlare FD11

Flygradio FR 13

Fl-ygradio FR 14

Flygradio ER 21/ER 21-28
S igna lana Iy sator

Allmänna bestefunmel-ser

AIlmänna föreskrifter
se ToMT 80-140.
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35-00-1958C:1
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F11

F11

F]1
F1

F1

F11

2

2

3

6

10

11

20

för materielunderhä11,

Speciella bestämmelser

Angivna drift- och kalendertider i denna

UFS är maxtider för unde{hällsintervallerna
och fär inte överskridas. De i TOMT 80-140
angivna toleranserna för drift- och kalender-
tider gäller inte fp1 35.

Foststölld ov

R Klitte
,/c-G Bringdal

TiönrtGrtöllG, hondlöggorc

F: uP,/A He.l-1s tröm
FFV-U/L 1340

1) Helt omarbetad u 407/79
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